Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №
пгт. Рыбная Слобода
   от  апреля 2023 года
О признании утратившим силу решения Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 31 августа 2021 года №XI-1 «О среднерайонной норме бесплатной передачи земельных участков в собственность граждан, установленной на момент приватизации сельскохозяйственных угодий»
В связи со вступлением в силу Закона Республики Татарстан от 29 сентября 2022 года № 54-ЗРТ «О внесении изменений в статьи 34 и 40 Земельного кодекса Республики Татарстан» Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 31 августа 2021 года №XI-1 «О среднерайонной норме бесплатной передачи земельных участков в собственность граждан, установленной на момент приватизации сельскохозяйственных угодий».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату имущественных и земельных отношений Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.
Глава Рыбно-Слободского

муниципального района
Республики Татарстан

Р.Р. Ислямов